DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
(para discente em que o contrato de aluguel da residência está em nome de terceiro)

Eu, __________________________________________, portador (a) do RG ________________ e CPF ___________________, residente à Rua/Avenida ____________________________________nº________, bairro _________________, no Município de ___________________, Estado do (e) _____________ _______________ declaro para os devidos fins, que sou locatário do imóvel, conforme contrato de aluguel registrado em cartório, localizado no endereço: Rua/Avenida ______________________________________________________________, nº_____, bairro_________________ no Município de ___________________, Estado do (e) _______________________, no qual o (a) estudante __________________________________________, portador (a) do RG ________________ e CPF ___________________, é residente no referido imóvel.
Declaro ainda que o valor acima apresentado é verdadeiro e estou ciente de que a omissão de informações ou a apresentação de dados e documentos falsos e/ou divergentes podem acarretar na eliminação do candidato à seleção.

                                        _____________ de _____________ de 2021.

[bookmark: _GoBack]_____________________________________________
Assinatura do Declarante